[bookmark: _GoBack]様式第32号(第13条、第23条の3、第26条関係)

　貸付番号第　　　　号

　　年　　月　　日

　　福井県知事　　　　様

借受人住所
[bookmark: MatchedText1]氏名
新たな連帯保証人住所
[bookmark: MatchedText2]氏名

保証人変更申請書

	　母子
　父子
　寡婦
	福祉資金の　　　資金について、次のように保証人を変更したいので、別紙保

[bookmark: MatchedText3]証書および印鑑証明書を添えて申請します。
	変更しようとする理由

	現在の保証人に関する事項
	(氏名)　　　　　　　　　(住所)

	新たに保証人となる者に関する事項
	フリガナ

	氏名

	生年月日
	　　　年　　　月　　　日生(　　　歳)

	住所
	TEL

	借受人との関係

	職業または勤務先

	収入(月収)